
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NF 
10 
NF 

Num. 
310 
226 
374 
12 

232 
213 
138 
94 

816 
19 

272 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
DI MARZIANTONIO GIANLUC
OTERI GABRIELE 
LOMBARDO MICHAEL 
CAPRISTO GIUSEPPE 
CARBONE PASQUALE 
ZAURRINI LUIGI 
PELLEGRINO VINCENZO 
SANTAPAOLA SALVATORE 
DI MAURO NUNZIO 
TRAMONTANA ANTONINO 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTOR
DMX MOTORSPOR
DIANA MX TEAM 
SRT SACCÀ RACIN
MAIDA OFFROAD 
SRT SACCÀ RACIN
PARDI ROYAL PAT
ENDUROIBLEO 
MOTOR EXTREME 
TAORMINA NEW 
FRC RACING 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 
HONDA  
KTM  
HONDA 
HONDA  
SUZUKI  
HUSQVARNA
HONDA  
SUZUKI 
HUSQVARNA
KAWASAKI 
HONDA 

Giri 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 

9 

Tempo Totale 
12:05.607 
12:11.851 
12:51.600 
12:16.784 
12:20.328 
12:42.841 
12:57.821 
12:07.015 
11:04.852 
12:22.612 
8:34.734 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 

Tempo Migliore 
46.600 
46.363 
47.782 
48.993 
49.879 
49.209 
51.720 
52.288 
52.024 
55.693 
52.268 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.244 

Velocità  Media 

63,257 

Miglior tempo sul giro

46.363 

Velocità Migliore 

66,001 

Giro Migliore di 

226 - DI MARZIANTONIO GIANL

Stampato: 30/10/2016 14:30:11 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 6 
MX2 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:14:22 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

30/10/2016 14:20 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)


